
KVALIFIKACE FEI 2011  

 
SKOKY 

 
ME – senioři, Madrid, 13.-18.9.2011 

 
 

Skoková pravidla FEI – příloha VIII  
 
Čl.4. Jezdci a koně, kteří dosáhnou výsledku dle některé z následujících podmínek jsou 
kvalifikováni pro kontinentální mistrovství: 
 

4.1. Jezdci a koně, kteří dosáhnou výsledku ne více než 8 tr.bodů v soutěži družstev 
(první nebo druhé kolo) na posledním Mistrovství Evropy nebo Mistrovství světa 
nebo Panamerických hrách nebo Olympijských hrách nebo jiném kontinentálním 
mistrovství pro seniory pořádaném FEI 

 
4.2. Jezdci a koně, kteří dokončí třetí kolo soutěží na posledním Mistrovství světa, 

nebo dokončili finále soutěže jednotlivců na posledním Mistrovství Evropy nebo 
Panamerických hrách nebo Olympijských hrách nebo jiném kontinentálním 
mistrovství pro seniory pořádaném FEI 

 
4.3. Jezdci a koně, kteří dosáhnou výsledku 0 tr.bodů v prvním kole na dvou různých 

kvalifikačních soutěžích FEI Světového poháru na vybraných venkovních 
závodech FEI Světového poháru  

 
4.4. Jezdci a koně musí dokončit první kolo soutěže Grand Prix na vybraných  

venkovních závodech CSI3* s výsledkem 0 tr.bodů 
 
4.5.  Jezdci a koně musí dokončit první kolo soutěže Grand Prix na venkovních CSI4*  

nebo CSI5* s výsledkem ne více než 8.tr.bodů  
 
4.6. Jezdci a koně, kteří dosáhnou výsledku ne více než 4 tr.body v prvním nebo 

druhém kole Poháru národů na vybraných venkovních závodech CSIO, nebo 
dosáhnou výsledku ne více než 4 tr.body v prvním kole Grand Prix na vybraných 
závodech CSIO (pod podmínkou, že parkur takové soutěže je postaven podle 
technických parametrů formulovaných v čl. 6 přílohy VIII. Plán parkuru takové 
soutěže musí být předem zaslán na FEI ke schválení) 

 
4.7. Jezdci a koně, kteří dosáhnou výsledku ne více než 8 tr.bodů v prvním nebo    

druhém kole soutěže Poháru národů na venkovních závodech CSIO5* nebo 
dosáhnou výsledku ne více než 8 tr.bodů v prvním (základním) kole soutěže Grand 
Prix na venkovních závodech CSIO5*. 



 
Seznam vybraných kvalifikačních závodů je zveřejněn na ww.fei.org 
Kvalifikaci lze plnit od 1.1.2010 do termínu jmenovité přihlášky na ME-sen. 2011. 

 
 ME – J/Y, Comporta, 4.-10.7.2011  

 
 
Skoková pravidla FEI – příloha IX, kapitola III  
 
Čl.6 bod 7 – pro Mistrovství Evropy mladých jezdců a juniorů se mohou jezdci a koně 
kvalifikovat podle jakékoliv z následujících podmínek: 
 

7.1. Jezdci a koně musí dokončit první kolo soutěže Grand Prix na vybraných    
venkovních CSI1* nebo CSI2* s výsledkem ne více než 8 tr.bodů 

 
7.2.  Jezdci a koně musí dokončit první kolo soutěže Grand Prix na vybraných 

venkovních závodech CSI3* nebo CSI4* s výsledkem ne více než 8 tr.bodů.  
 
7.3. Jezdci a koně musí dokončit první kolo soutěže Grand Prix ve své kategorii na 

závodech CSI Y/J s výsledkem ne více než 4 tr.body. 
 
7.4. Jezdci a koně musí dokončit první nebo druhé kolo soutěže FEI Poháru národů ve 

své kategorii s výsledkem ne více než 4 tr.body, nebo musí dokončit první 
(základní) kolo soutěže Grand Prix ve své kategorii s výsledkem ne více než 4 
tr.body  na vybraných venkovních závodech CSIOY/J. 

 
 Pro ME JY 2011 nestanovila FEI žádné vybrané kvalifikační závody. Kvalifikaci 

je tak možné plnit na jakýchkoliv venkovních závodech kategorie CSI1*,2*,3*,4* 
a CSIOJY dle výše uvedených podmínek a to v předepsaném kvalifikačním 
termínu. 
Kvalifikaci lze plnit od 1.1.2010 do termínu jmenovité přihlášky na ME J/Y 2011. 

 


